



OBEC ŠEBÍŘOV
391 43 Mladá Vožice

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **OBEC Šebířov**
zast. Ing. Miroslavem Adamem, starostou obce,
který je oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických

Sídlo: Šebířov čp. 31, 391 43 Šebířov

IČO: 00253006 DIČ: CZ00253006

Zhotovitel: **Vladislav L e d e c k ý, stavební klempířství,**
zast. Vladislavem Ledeckým, který je oprávněn jednat ve věcech
smluvních a technických.

Sídlo: Na Spořilově 1140, Benešov

IČO: 122 27 196 DIČ: CZ6408231951

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést „Opravu střechy hasičské zbrojnice v Šebířově“, Šebířov 25, 391 43 Šebířov, par. č. st. 69/4 k.ú. Šebířov. Rozpis prací včetně ceny je podrobně popsán ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 9. 2024.

III. Cena a platební podmínky

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí **448.659,05 Kč bez DPH**.

K dohodnuté smluvní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši **94.218,40 Kč**.

Celková smluvní cena za provedení díla činí 542.877,45 Kč včetně DPH.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení, předání a převzetí - tj. po odstranění případných vad a nedodělků.

Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla na **15 dnů** od předání konečné faktury.

IV. Úrok z prodlení

V případě nesplnění termínu dokončení zakázky včetně předání zhotoveného díla, hradí zhotovitel za každý den prodlení objednateli finanční sankci ve výši **5.000,-- Kč**.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

V. Další povinnosti objednatele

Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup na staveniště, odběr elektrické energie a vody pro potřeby stavby a dle svých možností také prostory pro uskladnění materiálu a sociální zázemí.

VI. Další povinnosti zhotovitele

Zhotovitel umožní objednateli provádět kontrolu díla.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při prováděných pracích.

VII. Předání a převzetí díla

Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho převzetí a předání v místě plnění.

Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, s předpisy bezpečnosti práce a požární ochrany a bude respektovat rozhodnutí správních orgánů.

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při provádění díla, pokud byly způsobeny jeho zaviněním.

VIII. Odpovědnost za vady

Zhotovitel na provedené dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců od předání a převzetí, kdy dílo bude odpovídat výsledku určenému smlouvou. Po výše uvedenou dobu je zhotovitel povinen bez zbytečných odkladů a na vlastní náklady zajistit odstranění vad, které objednatel zjistí a nahlásí zhotoviteli.

IX. Závěrečná ustavení

Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně potvrzeným dodatkem smlouvy.

Nastanou-li některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato povinna to oznámit bez zbytečných odkladů druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající obchodním zákoníkem.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V
ŠEBÍŘOVĚ dne 26.2.2024

V
ste
Spol
tel. 77

Za zhotovitele:



OBEC ŠEBÍŘOV
391 43 Mladá Vožice

Za objednatele:
.....

Příloha:

Výkaz výměr ze dne 19. 2. 2024

APITULACE STAVBY

20240109

Název: **Stavební úpravy hasičské zbrojnice - sedlová střecha**

SO:
Místo: parc.č.st. 69/4

CC-CZ:
Datum: 19.02.2024

Zadavatel:
Obec Šebířov

IČ: 00253006
DIČ: CZ00253006

Uchazeč:
Vladisav Ledecký

IČ: 12227196
DIČ: CZ6408231951

Projektant:
TA3 Projekt s.r.o.

IČ: 08802874
DIČ: CZ08802874

Zpracovatel:
Ing. Jan Procházka

IČ: 04743351
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			448 659,05
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	448 659,05	94 218,40
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			542 877,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240109

Stavba: Stavební úpravy hasičské zbrojnice - sedlová střecha

Místo: parc.č.st. 69/4

Datum: 19.02.2024

Zadavatel: Obec Šebířov

Projektant: TA3 Projekt s.r.o.

Uchazeč: Vladislav Ledecký

Zpracovatel: Ing. Jan Procházka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		448 659,05	542 877,45	
SO-01	Architektonicko-stavební část	448 659,05	542 877,45	STA

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice - sedlová střecha

Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo: parc.č.st. 69/4

Zadavatel:

Obec Šebířov

Uchazeč:

Vladisav Ledecký

Projektant:

TA3 Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Procházka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2024

IČ:

00253006

DIČ:

CZ00253006

IČ:

12227196

DIČ:

CZ6408231951

IČ:

08802874

DIČ:

CZ08802874

IČ:

04743351

DIČ:

Cena bez DPH

448 659,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 659,05	21,00%	94 218,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 877,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice - sedlová střecha

Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

Místo: parc.č.st. 69/4

Datum: 19.02.2024

Zadavatel: Obec Šebířov

Projektant: TA3 Projekt s.r.o.

Uchazeč: Vladislav Ledecký

Zpracovatel: Ing. Jan Procházka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

448 659,05

HSV - Práce a dodávky HSV	19 796,79
997 - Přesun sutě	19 796,79
PSV - Práce a dodávky PSV	428 862,26
762 - Konstrukce tesařské	59 162,74
764 - Konstrukce klempířské	313 007,08
765 - Krytina skládaná	56 692,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00

POPIS PRACÍ

Upravená:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice - sedlová střecha

Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

Místo: parc.č.st. 69/4

Datum: 19.02.2024

Zadavatel: Obec Šebířov

Projektant: TA3 Projekt s.r.o.

Uchazeč: Vladislav Ledecký

Zpracovatel: Ing. Jan Procházka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

448 659,05

D HSV Práce a dodávky HSV 19 796,79

D 997 Přesun sutě 19 796,79

1	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	2,810	550,00	1 545,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006014								
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,406	300,00	1 321,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212								
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,406	125,00	550,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	79,308	13,00	1 031,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 4,406*18 'Přepočtené koeficientem množství' 79,308								
5	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,810	4 250,00	11 942,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013821								
6	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného stavebního a demoličního odpadu pod kódem 17 02 01	t	1,392	2 140,00	2 978,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811								
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,204	2 090,00	426,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631 4,406-2,81-1,392 0,204								
D PSV Práce a dodávky PSV 428 862,26								
D 762 Konstrukce tesařské 59 162,74								
8	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	174,000	46,00	8 004,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331811 VV demontáž "laťování" z latí 80x80 mm 12*14,5 174,000								
9	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	175,305	155,00	27 172,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341250 P Poznámka k položce: 175,305 VV dodávku prken zajišťuje objednatel 2*6,045*14,5 175,305								
10	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,207	1 200,00	5 048,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000 VV 175,305*0,024 4,207								
11	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	493,000	17,00	8 381,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342511 VV 34*14,5 493,000								
12	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,301	6 900,00	8 976,90	CS ÚRS 2024 01
VV 493*(0,04*0,06) 1,183 VV 1,183*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 1,301								
13	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,823	1 920,00	1 580,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112								
D 764 Konstrukce klempířské 313 007,08								
14	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli řs	m2	175,305	65,00	11 394,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002414 VV 2*6,045*14,5 175,305								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soust.
15	M	28329043	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	201,601	165,00	33 264,17	CS ÚRS 2024 01
			175,305*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		201,601			
16	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	24,240	46,00	1 115,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801					
			WV 4*6,06		24,240			
17	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	29,000	68,00	1 972,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002812					
			WV 2*14,5		29,000			
18	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	0,463	210,00	97,23	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002881					
			WV komín					
			WV 0,49*0,945		0,463			
19	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764003801					
20	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	29,000	91,00	2 639,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
			WV 2*14,5		29,000			
21	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	8,100	69,00	558,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
			WV 1*2,75		2,750			
			WV 1*5,35		5,350			
			WV Součet		8,100			
22	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	175,305	950,00	166 539,75	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111641					
			WV 2*6,045*14,5		175,305			
23	K	764211625	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 400 mm	m	14,500	599,00	8 685,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764211625					
24	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	24,180	351,00	8 487,18	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212635					
			WV 4*6,045		24,180			
25	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm	m	29,000	232,00	6 728,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212663					
			WV okapnice pojistné hydrolizace					
			WV 2*14,5		29,000			
26	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	29,000	286,00	8 294,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212664					
			WV okapnice krytiny					
			WV 2*14,5		29,000			
27	K	764213455	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	29,000	956,00	27 724,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764213455					
			P Poznámka k položce: !!! zvolit a cenit systémový výrobek konkrétního výrobce krytiny !!!					
28	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764213652					
			P Poznámka k položce: !!! předpoklad - výlezové okno rozměru 450 x 550 mm !!!					
29	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	0,463	1 800,00	833,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764314612					
			WV pro komín					
			WV 0,945*0,49		0,463			
30	K	764316624	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 150 do 200 mm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764316624					
31	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	29,000	532,00	15 428,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602					
			WV 2*14,5		29,000			
32	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	8,100	650,00	5 265,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622					
VV		1*2,75		2,750			
VV		1*5,35		5,350			
VV		Součet		8,100			
34	K 998764112	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,671	3 480,00	5 815,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764112					
D	765	Krytina skládaná				56 692,44	
35	K 765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	175,740	130,00	22 846,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131857					
VV		2*6,06*14,5		175,740			
36	K 765131877	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti	m	14,500	125,00	1 812,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131877					
37	K 765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	175,305	55,00	9 641,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191021					
VV		2*6,045*14,5		175,305			
38	M 28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepicí páska	m2	192,836	115,00	22 176,14	CS ÚRS 2024 01
VV		175,305*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		192,836			
39	K 998765112	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,109	1 980,00	215,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765112					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
40	K 030001000	Zařízení staveniště	%		0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D	VRN6	Územní vlivy				0,00	
41	K 065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%		0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST